
ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник голови Вченої ради 
Харківського національного

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про уточнення теми докторської дисертації кандидата біологічних 

наук, доцента кафедри зоології і екології тварин 

Утєвського Андрія Юрійовича» 

від 22 лютого 2021 року, протокол № З

Заслухавши та обговоривши інформацію декана біологічного факультету 

професора Жмурка В.В., Вчена рада ухвалила:

1. Уточнити тему докторської дисертації «Походження і філогенія риб’ячих

п’явок (Ніошсііпісіа; Різсісоїібае) та історія фауни Антарктики» кандидата 

біологічних наук, доцента кафедри зоології і екології тварин Утєвського 

Андрія Юрійовича і викласти її у такій редакції: «Риб’ячі п’явки 

(Нігибіпеа; Різсісоїібае) Південної півкулі: еволюція, біоценози,

ландшафти».

2. Підготувати наказ про введення в дію цього рішення Вченої ради.

Термін виконання: 02.03.2021 р.

Відповідальний: декан біологічного факультету, професор Жмурко В.В.


